
Odběratel:

Fakultní nernocnice v Motole
OdděJ.ení nákupu SZM Motol Objednávka ěísloz 2342582

V Úva].u 84 TD : 362279
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 07 .L2.2O2O

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
CHEIRÓN spol.s r.o.
Ulrychowa 2260/L3
t62 00 Praha 6

Vyřízuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži, po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:0O

-Objedrráváme u V,§s:
2tlt/sO Ventilace' - CoVID 19 - Iůžka .ITp
(200146715) ]

Název Poěet
1 Ambu aScope 4, Large 5.8/2.8
á5Ks 478-001-000

( 18 .05.2020 z202o-oo8082 L44/L9)

4 BAL
, 37 933,50

Celkem bez daně:
Ce].kem s d,aní, 'i, i

t\ L25 400,00
151 734,oo

[ [INT234258211

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj- splňovat všechny náJ-ežit,osti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra CR v souladu s S 6 odst.1

,, f"i ""zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru- smluv ""'' 
.

Není-li d,ohodnuto jinak, považujte objednávku ,r".iyří""nou do jédnoho měqÍ.ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


